证券代码：920806         证券简称：云星宇         公告编号：2025-119

北京云星宇交通科技股份有限公司

投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 投资者关系活动类别

□特定对象调研

√业绩说明会

□媒体采访

□现场参观

□新闻发布会

□分析师会议

□路演活动

□其他

二、 投资者关系活动情况

活动时间：2025 年 11 月 25 日 15:00-16:00

活动地点：全景网“投资者关系互动平台”（https://ir.p5w.net）

参会单位及人员：通过网络方式参加公司 2025 年三季度报告业绩说明会的

投资者

上市公司接待人员：公司副总经理、董事会秘书、财务负责人：邢凯风先生；

公司保荐代表人：刘宁先生

三、 投资者关系活动主要内容

本次业绩说明会通过视频解读的方式对公司 2025 年三季度经营情况进行了

介绍。同时，公司就投资者普遍关心的问题进行了回复，主要问题及回复如下：

问题 1：公司上市前后业绩出现波动，有何具体举措改善？北京车路云等项

目是否对业绩产生的影响？

回答：公司主营业务存在周期性与季节性特征，交通基础设施建设项目周期

较长，收入确认受多重因素影响，导致年度及季度业绩波动。未来公司将严格执

行项目进度管理，优化收入确认流程，强化项目安全与质量管理，推进组织架构

转型以适应市场变化。北京车路云项目的相关进展，公司将持续跟踪，如对公司

业绩产生实质影响，将在相关定期报告中披露。上述经营改善措施及项目影响存

在不确定性，请投资者注意风险，谨慎投资。

问题 2：公司研发团队构成及研发方向如何？

回答：截至 2025 年 6 月 30 日，公司研发人员共计 212 人，占员工总数的

21.92%。研发方向聚焦人工智能、数字孪生、机器人等通用技术，以及设施智能

监测、全天候通行、快速通行、多源感知等交通专有技术，服务于智慧交通主营

业务。

问题 3：公司在国有“三资”管理改革方面有何计划？如何看待市值管理与

国有资产保值增值？

回答：市值管理是一项战略性、系统性的工程，以价值创造为基础，通过价

值经营来实现，公司积极努力在市场竞争中发展壮大，从而实现国有资产的长期

保值增值和做大做强。相关改革措施如涉及重大进展，公司将依法披露。上述事

项存在不确定性，请投资者注意投资风险。

问题 4：公司在智慧城市、无人驾驶有何解决方案或示范产品，是否已应用

或存在哪些意向或签约客户？

回答：公司持续扩张城市智慧交通领域业务规模，向大交通以及泛智慧城市

领域拓展信息化技术应用场景，为客户提供覆盖“硬件+软件+运营”的全链条服

务。公司近年新增重庆高速公路服务区充电站机电工程、成都市锦江区三圣片区

智能交通建设项目、北京东南高速公路智慧物流港项目等多个合同额亿级、千万

级项目。公司暂不涉及无人驾驶相关业务。

问题 5：公司全资子公司迅捷驰的经营状况如何？

回答：公司全资子公司北京迅捷驰数字科技有限公司与北京博宇通达科技有

限公司合并事宜已经公司第四届董事会第十七次会议审议通过，具体情况详见公

司相关公告。本次吸收合并事项尚存在不确定性，请投资者注意相关风险。

北京云星宇交通科技股份有限公司

董事会

2025 年 11 月 25 日

	一、 投资者关系活动类别
	二、 投资者关系活动情况
	三、 投资者关系活动主要内容